Vita communis quantum et clero saeculari suadenda, 252.

Vocationes sacerdotales a Pastore fovendae, 312; eius in re industriae, *ibid.*

Vomitus infirmi quoad Viaticum, 466.

Votum impedimentum ad matrimonium, 405, 409.

Vulgi agnitus, 114; eius mores qui, 115.

Zeli in Pastore necessitas quanta sit, 259; eius qualitates quae, *ibid.*; quomodo continuo alendus, 260.

Zelotypia fugienda, 8.